
Bližší info OŽPD ÚMČ PRAHA 19 
 

  

BBIIOOOODDPPAADD  22002233  
  

HARMONOGRAM SVOZU 

 

ZÁŘÍ 

 30. 9. Semčická x Nymburská přistaven 9 – 12 hod. 

 30. 9. Sojovická přistaven 9 – 12 hod. 

 

  ŘÍJEN 
 

  7. 10.  Hrušovická přistaven 13 – 16 hod. 

  7. 10. Nymburská x Mladějovská přistaven 13 – 16 hod. 

14. 10. Semilská x Zamašská přistaven 9 – 12 hod. 

14. 10. Vágnerova x Vrchlabská přistaven 9 – 12 hod. 

21. 10. Nouzovské náměstí přistaven 13 – 16 hod. 

21. 10. Hůlkova přistaven 13 – 16 hod. 

21. 10. Xaverovská x Borovnická přistaven 13 – 16 hod. 

28. 10. Benecká x Hanušova přistaven 13 – 16 hod. 

28. 10. Sojovická přistaven 13 – 16 hod. 

28. 10. Železnobrodská x Libichovská přistaven 13 – 16 hod. 

 

LISTOPAD 
 

 4. 11. Sovenická přistaven 9 – 12 hod. 

 4. 11. Semčická x Nymburská přistaven 9 – 12 hod. 

11. 11. Svijanská x Olešnická přistaven 9 – 12 hod. 

11. 11. Hůlkova přistaven 9 – 12 hod. 

18. 11. Pelnářova x Svijanská přistaven 9 – 12 hod. 

18. 11. Nymburská x Mladějovská přistaven 9 – 12 hod. 
 

 
KONTEJNERY JSOU URČENY POUZE FYZICKÝM OSOBÁM, BYDLÍCÍM NA ÚZEMÍ NAŠÍ MĚSTSKÉ 
ČÁSTI (PRAHA 19 - KBELY). PODNIKATELÉ MAJÍ POVINNOST ZE ZÁKONA Č. 541/2020 SB. 
ZAJISTIT SI ODVOZ ODPADU VZNIKLÉHO SVOU ČINNOSTÍ NA VLASTNÍ NÁKLADY 
 

Sběrné dvory na území Prahy 
Odpady vznikající v domácnosti či při práci na zahradě vyjma směsného odpadu mohou 
občané odkládat v určeném množství do sběrných dvorů, které pro tento účel zřídilo Hlavní 
město Praha.  
Zdarma mohou sběrné dvory využívat všichni občané s trvalým pobytem na území hlavního 
města.  
Za úhradu mohou sběrné dvory využívat podnikatelé, firmy a osoby, které neprokážou svůj 
trvalý pobyt na území hlavního města. Tato úhrada kryje náklady na další využití nebo 
odstranění odpadu.  
Ceník sběrných dvorů je k nahlédnutí na jednotlivých sběrných dvorech. 
 
Nejbližší Sběrné dvory hl. m. Prahy 
 

Sběrný dvůr hl. m. Prahy  
Praha 19 Jilemnická/Bohdanečská, Praha 9       Praha 19 K Cihelně 420, Praha 9 
provozovatel: Pražské služby, a.s.                                provozovatel: Ipodec-Čisté město, a.s. 
 
po - pá 8.30 - 18 hod. (v zimě do 17 hod.) 
so 8.30 - 15 hod. 


